AnayTauwHoB BnapneH MapkoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B001954

B001948

B001895

B001977

B002003

B001999

B001994

B001995

B001996

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «AyauTopckas
«2K»

000 «AyanTtopckas
«2K»

000 «AyanTtopckas
«2K»

000 «AyanTtopckas
«2K»

000 «AyanTtopckas
«2K»

000 «AyanTtopckas
«2K»

000 «AyanTtopckas
«2K»

000 «AypuTtopckas
«2K»

000 «AyanTtopckas
«2K»

rpynna

rpynna

rpynna

rpynna

rpynna

rpynna

rpynna

rpynna

rpynna

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

01.10.2024

08.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

24.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

CBepeHun
AnayTaunHos BnagneH Mapkosu4
007790

20.01.2012

OOBEKT OLeHKH

MakeTbl akuuii n 1 (ogHa) akuus
B cocTaBe 100% nakeTa akuun
AO

100% pona yyvactua B OO0

1 (ogHa) akums B 100% nakeTe
akuunm AO

1 (ogHa) akumnsa B coctaBe 100%
nakeTta akumn AO

Bknap B nHBECTULMOHHOE
TOBapuULLECTBO C 060COHNEHHBIM
MMYLLIECTBOM

1 (oaHa) 0bbIKHOBEHHAsA aKUus
AO B cocTaBe nakeTa 100%

Dons B pasmepe 100%
ycTaBHoro kanutana 000

Hons B pasmepe 100%
ycTaBHOro kanutana 000

Dons B pasmepe 100%
ycTaBHoOro kanutana 000

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

CnpaBegnvsas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

Cnpasegsnsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Аляутдинов Владлен Маркович

