

**Аляутдинов Владлен Маркович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аляутдинов Владлен Маркович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007790			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.01.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
B001954	ООО «Аудиторская группа «2К»	01.10.2024	Пакеты акций и 1 (одна) акция в составе 100% пакета акций АО	Рыночная	Оценка бизнеса
B001948	ООО «Аудиторская группа «2К»	08.10.2024	100% доля участия в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
B001895	ООО «Аудиторская группа «2К»	24.10.2024	1 (одна) акция в 100% пакете акций АО	Рыночная	Оценка бизнеса
B001977	ООО «Аудиторская группа «2К»	25.10.2024	1 (одна) акция в составе 100% пакета акций АО	Справедливая	Оценка бизнеса
B002003	ООО «Аудиторская группа «2К»	24.12.2024	Вклад в инвестиционное товарищество с обособленным имуществом	Справедливая	Оценка бизнеса
B001999	ООО «Аудиторская группа «2К»	25.12.2024	1 (одна) обыкновенная акция АО в составе пакета 100%	Рыночная	Оценка бизнеса
B001994	ООО «Аудиторская группа «2К»	27.12.2024	Доля в размере 100% уставного капитала ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
B001995	ООО «Аудиторская группа «2К»	27.12.2024	Доля в размере 100% уставного капитала ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
B001996	ООО «Аудиторская группа «2К»	27.12.2024	Доля в размере 100% уставного капитала ООО	Справедливая	Оценка бизнеса